
 

Standart Form KİK026.1/Y 

İş Deneyim Belgesi (Yüklenici İş Bitirme) 

Belge Düzenlenme Tarih/Saat: 08.01.2024 14:43 

Bu belge EKAP üzerinden düzenlenmiştir. 

 

İŞ DENEYİM BELGESİ 

(Yüklenici - İş Bitirme) 

Sayı : 2020/396276-4322955-1-1 Tarih : 08.01.2024 

1. İş sahibi    Bölge Müdürlüğü-2.Bölge İzmir DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 

KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

2. İşin adı ve varsa ihale kayıt 

numarası        

Manisa Demirci Durhasan Göleti ve Sulaması İkmali, 

2020/396276 

3. İşin yapıldığı yer     Manisa İli Demirci İlçesi 

4. Uygulanan yapı tekniği    Gölet dolusavağı ve yük hafifletme kazısı yapılması 

 

Belgeye konu işin esaslı unsuru: 

AVIII. Grup: Barajlar 

5. Yüklenicinin adı soyadı veya ticaret 

unvanı 

ABDURAHMAN ÇORUM 

6. T.C.Kimlik No/Vergi Kimlik No 46117522974 

7. İş ortaklığı ise ortaklar ve ortaklık 

oranları, konsorsiyum ise ortaklar ve  

gerçekleştirdikleri iş kısmı ve tutarları 

 

 

8. İlk sözleşme bedeli  4.023.500,00TRY 

9. Toplam sözleşme bedeli  4.781.443,10TRY 

10. Gerçekleştirilen iş tutarı  4.613.076,83TRY 

11. Sözleşme tarihi ve varsa ihale tarihi Sözleşme tarihi: 16.10.2020 

İhale tarihi: 15.09.2020 

12. Sözleşme devredilmişse ;   

a. Devir tarihi  

b. Devir tarihindeki iş tutarı   

c. Devir tarihinden sonraki iş 

tutarı  

 



 

Standart Form KİK026.1/Y 

İş Deneyim Belgesi (Yüklenici İş Bitirme) 

Belge Düzenlenme Tarih/Saat: 08.01.2024 14:43 

Bu belge EKAP üzerinden düzenlenmiştir. 

 

13. İşin geçici kabul/tasfiye veya iskan 

tarihi   

24.07.2022 

14. Belge tutarı 4.613.076,83 

Belge tutarının iş grupları itibariyle dağılımı: 

AVIII. Grup: Barajlar - 4.613.076,83TRY 

 

AÇIKLAMA: 

 

 

 

 

 

 İMZA 

Bölge Müdürlüğü-2.Bölge İzmir DİĞER ÖZEL 

BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU 

İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

   

 

 


	(Yüklenici - İş Bitirme)

